
ZARZĄDZENIE NR 330/2003 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 11 marca 2003 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. inwentaryzacji wierzytelności i 
zobowiązań finansowych Miasta Krakowa.  
 
Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz § 6 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa, przyjętego 
Zarządzeniem Prezydenta Nr 73/2002 z dnia 18 grudnia 2002 r., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. inwentaryzacji wierzytelności i zobowiązań finansowych 
Miasta Krakowa zwany dalej Zespołem, w składzie:  

 
Przewodniczący: 

Władysław Jaworski - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa  
  ds. Ekonomicznych 

Zastępca przewodniczącego:  
Stanisława Szlachta           - Dyrektor Wydziału Finansowego  

 
Członkowie: 

Włodzimierz Janeczek  - Z-ca Dyrektora Wydziału Finansowego 
Maria Kolińska   - Dyrektor Wydziału Geodezji  
Monika Piątkowska  - Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Miasta 
Marta Witkowicz  - Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta 
Agnieszka Mancewicz  - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta 
Wojciech Gorczyca  - Wydział Strategii i Rozwoju Miasta 
 

§ 2 
 

1. Do zadań Zespołu należy: 
1) nadzorowanie inwentaryzacji wszelkich wymagalnych wierzytelności Miasta 

Krakowa, 
2) nadzorowanie inwentaryzacji wszystkich wymagalnych zobowiązań Miasta 

Krakowa, 
3) koordynacja działań zmierzających do likwidacji zaległości finansowych „Polskich 

Hut Stali S.A.” - Oddziału Huta im. T. Sendzimira (PHS S.A. O. HTS), w tym: 
a) analiza propozycji w sprawie likwidacji zaległości finansowych, przedłożonej 

przez dłużnika „Polskie Huty Stali S.A.” - Oddział Huta im. T. Sendzimira 
(PHS S.A. O. HTS) wobec Skarbu Państwa i Miasta Krakowa, 

b) przygotowania szczegółowego porozumienia z dłużnikiem – PHS S.A.  
O. HTS –  obejmującego różne warianty likwidacji zadłużenia, 

c) przedstawienie Prezydentowi Miasta Krakowa działającemu jako starosta 
propozycji stosownych decyzji dotyczących restrukturyzacji zadłużenia PHS 
S.A. O. HTS wobec Skarbu Państwa i Miasta Krakowa, 

2.  Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół ustaleń. 
3. Przewodniczący Zespołu sporządza i przedkłada Prezydentowi Miasta comiesięczne 

sprawozdania z czynności podjętych w wyniku prac Zespołu. Kopie sprawozdań należy 



każdorazowo przesłać do Referatu Regulacji Normatywnych w Wydziale Organizacji  
i Nadzoru. 

 
§ 3 

 
Upoważnia się Zespół w składzie:  

Przewodniczący  
Władysław Jaworski 

 
Członkowie  

Stanisława Szlachta 
Monika Piątkowska 
Marta Witkowicz 
Włodzimierz Janeczek 

do prowadzenia negocjacji nad kształtem szczegółowego porozumienia finansowego  
z dłużnikiem - „Polskimi Hutami Stali S.A.” - Oddział Huta im. T. Sendzimira. 
 

§ 4 
 

1. W celu zapewnienia prawidłowego przebiegu prac Zespołu upoważnia się 
Przewodniczącego Zespołu, a w razie jego nieobecności Zastępcę Przewodniczącego, do:  
1) zapraszania do udziału w pracach zespołu innych osób, których udział jest niezbędny, 
2) żądania dokumentów i szczegółowych wyjaśnień od kierowników jednostek 

organizacyjnych Miasta.  
2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta do udzielania wszelkich 

informacji i wyjaśnień oraz wyznaczania właściwych pracowników do udziału w pracach 
Zespołu – na wniosek Przewodniczącego lub jego Zastępcy. 

 
§ 5 

 
Dokumenty przekazywane Zespołowi oraz stanowiące wynik pracy Zespołu mają charakter 
poufny. 
 

§ 6 
 
Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu sprawuje Wydział Strategii i Rozwoju Miasta. 
 

§ 7 
 
Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 96/2002 z dnia 29 lipca 2002 r.  
w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przygotowania stanowiska dotyczącego 
propozycji restrukturyzacyjnej zadłużenia „Polskich Hut Stali” - Huta im. T. Sendzimira S.A. 
wobec Skarbu Państwa i Miasta Krakowa. 
 

§ 8 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


